Cena díla

1. Cena za zhotovení díla vrozsahu či. II. této smlouvy je stanovena jako cena pevná,

konečná za kompletní dodávku.

2. Cena za zhotovené dílo činí:

Cena bez DPI-I 1 010 755,- Kč (slovy: jedenmiliondesettisícsedrnsetpadesátpět)

DPH 21% 212 258.55 Kč (slovy: dvěstědvanácttisícdvěstěpadesátosm 55/100)

Cena za dílo celkem včetně DPH 1 223 O 13,55 Kč

(slovy: j edenmiliondvěstědvacettřitisíctřináct 55/100)

3. Cena díla podle či. IV. je cenou nejvýše přípustnou a je možno ji překročit pouze

z požadavku objednatele a pouze tehdy, pokud dojde při vlastní realizaci ke změně